
  

   

Skultuna, Haraker/Svanå och Romfartuna/Munga

•    2023Utgivning torsdag-fredag 28 - 29 sept       Årgång 56Nr 8 •   
Nästa nummer - November -  kommer ut 26 - 27 oktober 2023 

Annonsbokning/underlag inlämnas snarast, men senast TorSDAG 19 okt. kl.12.00

sidan 12 sidan 1  FRAMsida

Ring för leverans eller avhämtning

Telefon 021-180 500 
Vagersta 33, Skultuna   www.broberget.se

Ansvarig utgivare: Elisabet Sannesjö  •  021-470 99 00  •  info@skultunabladet.se  •  www.skultunabladet.se

Förskolan Åkesta AB
Vi har lediga platser!

Välkommen till en förskola 
med individen i centrum och 
skogen som närmsta granne.

Hör gärna av er så bokar vi in ett besök.

Tel: 021-33 01 32
Mail: pedagogerna@forskolanakesta.se

Hemsida: https://forskolanakesta.se

Kaminhuset Eldabutiken Västerås
Signalistgatan 13 Hässlö | 021-208 44
Må-Fre 10-18 Lör 10-14  | vasteras@eldabutiken.se

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar och 
kaminer.
Vi utför även mur-
och putsarbeten

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar 
och kaminer
Vi utför även 
mur- och 

putsarbeten

välkommeN 
Till vårT 

okToberNummer 
Här kan du  bl.a. annat läsa om:  

kåSerieT: Viktigt meddelande

iNformATioN, TipS och AkTiviTeTer fråN föreTAG och föreNiNGAr

SkulTuNA kommuNDelSförvAlTNiNG 

meloDikrySSeT, NAmNSDAGAr  m.m.

  
    Höststädning i Bygdegården
    Lördag 28 oktober mellan kl. 11 - 14 

    Nu är hösten här på allvar och tisdagsgänget behöver hjälp 
	 	 	 	 att	göra	fint	i	trädgården	och	bodarna	inför	julmarknaden	
    och vintern. 
  Ta gärna med en egen räfsa och kom till Harakers Bygdegård en stund för att hjälpa till. 
  Vi hoppas på fint väder och bjuder på förtäring under dagen. 
  Välkomna!   Styrelserna för Harakers Bygdegårdsförening och Harakers Hembygdsförening

Harakers 
Maskinservice

Skråmsta    Telefon 073-693 33 99
Filial till Svennes Vitvaror i Västerås

- nu även butik i Skråmsta

Vi ses i våra lokaler på 
Skråmsta Industriområde !  

                                 Svenne      

Service & Reparationer 
av bilar och motorgräsklippare

Försäljning av våra produkter
 - nya och begagnade -

  som t.ex. vitvaror, jordfräsar
  åkgräsklippare, handklippare. 

Vi säljer även däck och du kan 
boka tid för däckbyten m.m. 

   Öppet:  Vardagar  kl. 07.00 - 16.00

 Välkommen!



                                                                                                      Hej!  
                     Så står hösten för dörren  igen. Lika bedårande vacker som alltid. Färgerna 
på träden visar sig från sin bästa sida när solen lyser. Regn och dimma hänger över markerna när det är 
dags för det. Fukt. Kyla. Nästan som vanligt - men lika galet som resten av det här året varit så fortsätter 
våldsdåden och naturkatastroferna. Den asiatiska svinpesten gör sig påmind och där den härjar kan vi 
inte njuta av bär, svamp och marker. I böndernas vardag har vattensjuka och dränkta gärden inte torkat 
upp, åtminstone inte i tid för att skördarna ska komma in som önskvärt. Och så var det det där med alla 
myggor... Dem hade åtminstone inte jag räknat med så här sent på året. Tyvärr verkar det ta ett tag tills 
de ger sig och under tiden kan man inte göra annat än att klia myggbett och svära en osande ramsa.
 
Tyvärr känner jag mig både trött och gnällig just nu. Det måste bli en ändring på det. Glädje och stolthet är 
energigivande ingredienser som vi så väl behöver i livet. Till nästa nummer av Skultunabladet ska jag leta 
efter fler sådana tecken. Nu kan vara glada över annonser m.m. i detta nummer. Läs och begrunda. Gläds
åt alla som vill och kan bidra till att vårt lilla område i världen har en hel del att erbjuda!

Kåsör den här gången är en ung kvinna som har min fulla beundran. Hon har både synts och hörts i 
massmedia den senaste tiden. Med kunnighet och lugn berättar hon om det akuella läget, oron och 
riskerna i svinpestens spår. Hon sänder också en vädjan till oss alla om att bidra till minskade faror. 
Välkommen Marit Toll. Tack för att du vill vara med på den här sidan!
Elisabet Sannesjö, 
ansvarig utgivare
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Fortsättning på nästa sida g

Lasses Däck & Motor
Hagby 16   070-380 88 75

Service och reparationer 
av bilar och småmaskiner 

Trädfällning utföres 
- både i tätort och glesbygd -

Jag fäller träd i dess hela längd, kvistar av och kapar upp.
innehar försäkring, motorsågskort och hanterar ruT-avdrag.
                     
Kjell Forsberg        KF Service Mälardalen AB
tel: 076-328 71 83           www.kf-service.nu

Välkommen ! 

   

   
Du kommer väl ihåg....

HÖSTMARKNAD i Hallsta By
Söndag 1 oktober kl 11.00 - 15.00 

VArmt Välkommen!
Styrelsen för Romfartuna Hembygdsförening

HåLL uTKiK på FAceBooK ocH våR HeMSiDA FÖR MeR iNFoRMATioN!

Boka 
service idag

Välkommen 
till oss! 

Begagnade bilar köpes 
oavsett skick

t.ex. obesiktade, avställda, defekta 
eller avstannade projekt m.m.

Även husbilar och husvagnar 
är av intresse oavsett skick.

Ring för snabb affär redan idag!
tel. 073-639 39 94

Viktigt meddelande
Afrikansk svinpest. Eller ASF som man kan förkorta det. African Svine Fever, typ Grisfeber. En 
sjukdom som gör att grisar inom en vecka har avlidit som en sista konsekvens av hög feber, 
inre blödningar, blodig diarré och kräkningar. Så har de heller inte haft någon lust att äta som 
ett sista straff i livet. Dödligheten är närmare 100%. Smittsamheten, tänk dig en rejäl vinter-
kräksjukas framfart. Men ENDAST vildsvin och tamgrisar kan smittas. Människor påverkas inte 
alls av att äta smittat kött. 
ASF är en sjukdom som ger en grisbonde kalla kårar av bara förkortningen.  ”ASF är bara en 
korvmacka bort” brukar man lite skämtsamt säga i lantbruksvärlden. Nu har det hänt. Den där
korvmackan har hamnat i ett vildsvin i Fagerstaskogen. 
Har man grisar på sin gård, som vi har, i Romfartuna som är relativt nära gränsen till det område 
man anser vara ”Smittområde”, får man ett litet snabbt stresspåslag när man läser en sådan nyhet. 
Man är inte förvånad. För snarare ”när” än ”om” har vi pratat om sjukdomen här på gården. Vi 
har bra koll på hur man skyddar sina grisar mot smittor. I Sverige har vi bland de friskaste grisarna 
i världen! Nu höjer vi nivån på smittskyddsarbetet ännu en steg. Nu byter vi inte längre bara 
kläder och tvättar händer innan vi går till grisarna. Nu får inget som varit utanför husens väggar 
komma in utan en desinficeringsdusch, vi tar inte emot besökare och vi planerar att dra om 
logistiken runt gården. Men ändå… Oturen kan vara framme. Hur noga man än är så kan smitt-
skyddskedjan fallera på ett ynka litet ställe och smittan är ett faktum. En smittad gris skulle resultera 
i att slakta ut alla våra grisar på gården. Svårt att ens tänka tanken.
För oss på gården skulle det innebära att vi inte kan ha grisar här på minst 1 - 2 år. För alla runt om 
den smittade gården gäller då samma restriktioner som nu i Smittområdet i nordvästra Västmanland. 
Restriktioner som högst troligt kommer hålla i sig 1-2 år från det att man hittar den sista smittade 
grisen. Har du inte koll på dessa restriktioner så titta på Jordbruksverkets hemsida. 
www.jordbruksverket.se.
Det är lättare att räkna upp det man får göra än det man inte får göra. Otroligt begränsande 
skogs- och friluftsliv för alla, både besökande och de som bor och verkar i området.

Ringar af Mynt
unika ringar. Direktförsäljning och beställning

besöksadress: vagersta 24, Skultuna 
tel. 070-397 88 33
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Fortsättning från föregående sida g
Trädgårdsförsäljningen 

och butikerna
Öppet onsdagar kl. 10 - 16

Önskas annan tid?
Ring oss för överenskommelse i god tid!

Kvalitetsjord i lösvikt och förpackat. 
Perenner. Trädgårdsutrustning. Krukor. Dekorationer m.m.

I presentbutiken har vi rea på kläder! 
Kom och fynda!

Ordermottagningen 
jord - stallströ - perenner

Vi har öppet som vanligt året runt: 
Helgfria vardagar kl. 7 - 16

                                                                                                   
  

                    

  
kvAliTeTSJorD    STAllSTrö   TräDGårD   

    Tel. 021 - 470 48 00
www.aroshandelshus.com

Välkommen till oss!

Besöksadress:  Skultuna Messingsbruk
    Ingång:                Outlet, 1 tr.  
    Följ Sophies Fotvårdsklinik på facebook 

     Tel. 0735 - 45 45 03

Håltagning 
Öron: 1 hål 200 kr, 2 hål 400 kr

Näspiercing: 200 kr

                    Sophie Söderqvist
                       Dipl. medicinsk fotvårdsspecialist 
                                          undersköterska. Diabetesutbildad

 

Skultuna Villaägareförening

Extra årsmöte     
Onsdag 4 oktober 2023

   Tid              kl. 19.00
   Plats           PRO lokalen
                      Karl IX:s väg 9, Skultuna
    Program    Beslut om föreningens 
                      nedläggning
                  

Vi bjuder på kaffe!

   Anmälan senast måndag 2 okt. till:
   Birgitta    birgittamouquet75@gmail.com

Välkomna hälsar styrelsen

 
Namnsdagar i oktober

Grattis till alla, små som stora namnsdagsbarn!
Måndag      16 okt  Finn
Tisdag        17 okt  Antonia   Toini
Onsdag        18 okt   Lukas
Torsdag     19 okt  Tore   Tor
Fredag    20 okt   Sibylla 
Lördag        21 okt  Ursula   Yrsa
Söndag   22 okt  Marika   Marita
Måndag        23 okt  Severin   Sören
Tisdag      24 okt  Evert   Eilert
Onsdag     25 okt  Inga   Ingalill
Torsdag    26 okt  Amanda   Rasmus
Fredag  27 okt  Sabina
Lördag   28 okt  Simon   Simone
Söndag   29 okt     Viola
Måndag       30  kt  Elsa   Isabella
Tisdag       31 okt  Edit   Edgar 

Söndag     1 okt  Ragnar   Ragna
Måndag     2 okt  Ludvig   Love
Tisdag     3 okt  Evald   Osvald
Onsdag     4 okt  Frans   Frank
Torsdag       5 okt  Bror
Fredag       6 okt    Jenny   Jennifer
Lördag       7 okt  Birgitta   Britta
Söndag      8 okt  Nils
Måndag          9 okt  Ingrid   Inger
Tisdag    10 okt   Harry   Harriet
Onsdag     11 okt  Erling   Jarl
Torsdag     12 okt  Valfrid   Manfred
Fredag          13 okt  Berit   Birgit
Lördag    14 okt    Stellan
Söndag   15 okt     Hedvig   Hillevi

”Ja, ja” tänker kanske den som läser det här. ”Det är ju bara några grisar. Det drabbar inte mig.” 
Det värsta är att det stämmer inte alls. I en tid då vi borde vara lite extra försiktiga om den mat 
som produceras i landet bör vi verkligen se om vårt hus och skydda vår livsmedelsproduktion. 
I Västmanland står den totala grisproduktionen för strax över 60 % av den totala djurproduk-
tionen i länet. Jämför med nötkötts- och lammproduktionen som står för 17 % och 11 % av 
djurproduktionen. I Sverige är vi inte på långa vägar självförsörjande på den totala konsum-
tionen av livsmedel. Men grisprisproduktionen i Sverige kan försörja nästan 80 % av all fläsk
konsumtion i landet i dagsläget. 
Skulle vår grisproduktion slås ut blir det svårt för nötkött- och lammproduktionen att täcka 
den akuta brist på kött som uppstår. Man uppskattar även att matpriser skulle gå upp, offentliga 
måltider får leveransproblem, arbetstillfällen försvinna, inte bara inom lantbruket utan även i 
alla näringar nära livsmedelskedjan och landsbygd. Hela livsmedels- och skogsproduktionen i 
Sverige skulle rubbas, inte bara produktionen hos ett gäng grisproducenter i Skultunaområdet.
Så mitt medskick till dig som läser: Snälla! Respektera de restriktioner som faktiskt finns i vårt 
närområde. Åk inte till de fina skogarna norr om Ramnäs. Låt den vara ifred till dess myndig-
heterna säger det är ok att vistas där igen. För
livsmedelsförsörjningens skull. För allas skull.

Tack för ordet!
Marit Wirén Toll 
Projektledare Agro Västmanland 
och Grisproducent i Romfartuna

                                                   
                                                     PRO.se/skultuna

måndagar kl 14 - 16                     
i föreningslokalen

Bingo

OBS endast medlemmar.

Öppna dörrar 
men undvik att slå igen dem!

Gunnel & Kjell Swärd

Lökar:
Tulpaner, 
påskliljor 

m.m.



 
  

Tel: 070-497 20 27                                      www.skultunalagarn.se    

Dagens Lunch  120 kr
Salladsbord, måltidsdryck, 
bröd, kaffe och kaka ingår.  

Lunchlådor för avhämtning 95 kr
Tre rätter/dag måndag - torsdag

Öppet kl 11.00 - 14.00

Vi lagar all mat från grunden  

sidan 4
sidan 9

© Foto: Elisabet Sannesjö

Vecka 40       Måndag - torsdag   
Köttgryta med ris. 
Lax hummer sås 
Pyttipanna Ägg rödbetor  - Rätten utgår på tisdagen
 f Fredag  Lövbiff, stekt potatis, whiskyoch peppar sås.
                       Liten efterrätt 
Vecka 41       Måndag - torsdag   
Pannbiff sås potatis - Rätten utgår på tisdagen
Karré, sås och potatis 
Strömming med mos 
f Fredag  Schnitzel, stekt potatis, bearnaisesås och ärtor.  
                      Liten efterrätt 
Vecka 42      Måndag - torsdag   
Isterband och stuvad potatis - Rätten utgår på tisdagen
Köttfärslimpa, sås och potatis 
Torsk med vitvin-och hummer sås
f Fredag  Kyckling filé med dragons. Stekt potatis. 
                      Liten efterrätt.

Vecka 39       Måndag - torsdag   
Rotmos och köttkorv 
Köttfärsgratäng  (ej tisdag och torsdag)
Kalops med potatis och rödbetor 
f Fredag  Tjälknöl med potatisgratäng 
                      Torsk i ugnen med mos.    Liten efterrätt 

kocken 
förbehåller sig
rätten att ändra

 i menyn

b b välkommen till bords! a a

Tra f iku tb i ldn ingar

MTY Utbildning AB
tel.  021- 548 93 92

i n f o @ m t y u t b i l d n i n g . s e
w w w. m t y u t b i l d n i n g . s e

Jag	är	övertygad	om	att	
om	man	bestämmer	sig	för	att	lyckas	

så	har	man	redan	gjort	det.
Katherine Dunham 

 
                                  Reservera kvällen 

                                  för en trivsam stund tillsammans...

                           Medlemsmöte 
                           onsdag 8 november kl. 19.00

                              i Harakers bygdegård

vad händer i Bygdegården? 
Kom och lyssna vad planerna är för 2024! 

Berätta för oss i styrelserna vad du tycker vi ska göra.
Vi bjuder på go-fika.

Alla medlemmar och andra intresserade 
hälsas varmt välkomna !

Styrelserna för Harakers Bygdegårdsförening och Harakers Hembygdsförening

Start v 32.... 40

Köttgryta med ris. 
Lax hummer sås 
Pyttipanna Ägg rödbetor 
Tis Raggmunk och fläsk  Pyttipanna utgår.
Fredag.  Lövbiff stekt potatis whisky och peppar sås.
Liten efterrätt 

V 33.... 41
Pannbiff sås potatis 
Karré sås potatis 
Strömming med mos 
Tisdag Raggmunk och fläsk lingonsylt  pannbiff utgår. 
Fredag Schnitzel stekt potatis bea ärtor.  Liten efterrätt 

V 34 ... 42
Isterband  stuvad potatis
Köttfärslimpa sås potatis 
Torsk med vitvin hummer sås
Tisdag Raggmunk och fläsk  Isterband utgår. 
Fredag Kyckling filé med dragons. Stekt potatis. Liten efterrätt.

V35 ... 43
Rödspätta remouladsås kokt potatis 
Fylld frukost korv mos
Persiljejärpar koktpotatis brunsås 
Tisdag :Raggmunk och fläsk lingonsylt . Frukostkorven utgår.
Fredag Slottstek kokt potatis sås. Gelé.
Rödspätta remouladsås kokt potatis sås. Liten efterrätt. 

V36 ... 44
Kåldolmar med gräddsås koktbotatis  lingonsylt. 
Pyttipanna Ägg rödbetor 
Lax sås potatis. 
Tisdag: Raggmunk och fläsk lingonsylt.  Pyttipanna Ägg rödbetor utgår. 
Torsdag: ärtsoppa pannkaka  Pyttipanna utgår. 
Fredag rostbiff potatisgratäng 
Lax sås potatis.  Liten efterrätt 

V 37 ... 45
Kålpudding  potatis lingonsylt sås 
Korvstrnoff med ris
Stekt strömming m mos. 
Tisdag :raggmunk och fläsk. 
Torsdag: ärtsoppa pannkaka  stroganoff utgår 
Fredag Pulled pork klyftpotatis chili majo.
Stekt strömming m mos.  Liten efterrätt. 

V38  ... 46
Falukorv med senapssås koktpotatis. 
Fläsk löksås potatis 
Pannbiff sås potatis 
Tisdag :raggmunk och fläsk lingonsylt 
Torsdag :ärtsoppa pannkaka  fläsk och löksås utgår. 
Fredag Kryddig nötstek potatisgratäng.  
Stekt saltsill löksås potatis.  Liten efterrätt. 

V 39   ... 47
Rotmos köttkorv 
Köttfärsgratäng  
Kalops potatis  rödbetor. 
Tisdag :raggmunk och fläsk lingonsylt  Köttfärsgratäng utgår 
Torsdag :ärtsoppa pannkaka Köttfärsgratäng utgår 

Fredag  Tjälknöl med potatisgratäng 
Torsk i ugnen  med mos.   Liten efterrätt 

Använd detta  som ett rullande schema.  
Men skriv att kocken förbehåller sig rätten att ändra menyn.  Viktigt. 
Skriv totalt  3 rätter dag.

Nytt pris 120 på plats låda 95.

TiSdAgAR 
Raggmunk med fläsk 

och lingonsylt
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© Foto: Elisabet Sannesjö Ju högre haren gnager av trädens bark, desto djupare snö blir det. 
Drar råttor och möss om hösten in i lador och hus kan man vara säker på att det blir en kall vinter.

Saxat ur bl.a. Granngårdens väderkalender med bondepraktikan

Oktober - slaktmånad 
Oväder i oktober låter vänta en ostadig vinter.
 Blir det snö i oktober så blir det en mild vinter.

Kommer tordön i denna månad, det tecknar hårt år och stor storm
(synonymer till ordet tordön: åsk, starkt buller, dunder, dån, brak, muller)

5 - 9 oktober = Brittsommar!

7 oktober
 Brittadagen. Om Britta är vacker då ska potatisen upp (Västergötland)

Första vinterdagen (Västerbotten)

9 oktober   
Mycket frost och snö bådar milt väder i januari.

14 oktober
Gott väder i natt gör god vinter

Första vinterdagen = Calixtusdagen  
Calixtus är ett romerskt mansnamn som hade namnsdag i äldre svenska almanackor 14 okt.

Dagen ansågs vara ”första vinterdag” liksom Tiburtiusdagen 14 april var ”första sommardag”. 

15 oktober
Om det regnar på förmiddagen, räkna med fuktig försommar nästa år.
Regn på eftermiddagen, räkna med nederbörsrik eftersommar nästa år.

 16 oktober
Som vädret är idag blir det sommarens väder (Ångermanland) 

Regn denna dag blir nästa års gröda god.
Denna dag bör alla äpplen vara nedtagna och inhämtade

Sankt Gullusdagen. Björnen går i idet.

18 oktober
Kål-Lukas, nu sa alla trädgårdsprodukter vara inbärgade (Västergötland)

19 oktober
Sitter löven fast i träden är en sträng och tidig vinter att förvänta 

även som mycket mask nästa sommar.

20 - 25 oktober  - Eftersommar

22 oktober
Är det gott om ek - och bokollon eller om rönnbär blir vintern sträng

23 oktober
Domherrens ankomst är ett säkert tecken till köld och oftast även snö.

Oktober varm, februari kall.
28 oktober

Sommartid slutar! Klockan ställs tillbaka en timme.
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VÅRT SKULTUNA 
Aktuell information från Skultuna kommundelsförvaltning
vasteras.se   •   021-39 00 00

Öppet helgfria vardagar
Måndag–fredag kl. 08.30–10.30

E-post
skultuna-kommundelsnamnd@ 
vasteras.se

Besöksadress:  Tibblevägen 1, Skultuna

Postadress: Box 54,  726 20 Skultuna

Kommundelskontor
TELEFON 021-39 38 00, 39 00 00

Skultuna bibliotek
TELEFON 021-39 38 25

Öppettider
Måndag, torsdag kl. 13–19
Tisdag, onsdag kl. 13–17
Fredag  kl. 11–14

Har du hört talas om en bok som vi  
inte har? Ring, mejla eller kom in 
och prata med oss. 

skultuna.bibliotek@vasteras.se

Vallonens mötesplats
TELEFON 021-39 39 10   |   VALLONVÄGEN 15-17

Fredagen den 29 september  
Besök av Seniorshoppen som visar och  
säljer kläder både för damer och herrar.

• Modevisning kl. 13.30

• Fika med tårta kl. 14.30

• Försäljning kl. 14.45

Välkomna!

Tack alla som svarade  
i årets invånarundersökning
Närmare 500 personer i alla åldrar svarade.  
I år har precis alla resultat förbättrats. Till 
 exempel svarar 81procent ja på frågan om 
de  rekommenderar andra att bo i Skultuna 
(77 procent förra året).

Det är stort engagemang om skötsel av 
grön områden, vägar och lekplatser samt 
om  aktiviteter för alla åldrar. Vi kommer 
att   analysera svaren mer under hösten och 
 använda det till olika förbättringsinsatser.

Behöver du hjälp med att kontakta  anhöriga 
som bor på Vallonen, eller har andra frågor, 
är du välkommen att höra av dig till oss.

Servicehuset:  021-39 38 50

Våning 1:  021-39 38 54         

Våning 2:  021-39 38 55         

Våning 3:  021-39 38 56 Nu är bygget av  
Drömfabriken igång 
Den 8 september var det spadtag för Skultunas nya invånararena, Drömfabriken. 
Tack till alla er som kom, framför allt alla barn som hjälpte till att ta spadtag och 
riva en vägg. Vilka krafter det finns i Skultuna! 

I den nya byggnaden kommer det att finnas en ny Persboskola för årskurs 4–9, ett 
nytt folk- och skolbibliotek och en ny fritidsgård. Men Drömfabriken är mer än en 
byggnad. Så här säger Jonas Cronert (S), ordförande i Skultuna kommundelsnämnd:
– Vi vill att barn och unga i Skultuna ska känna framtidstro. Skolan är jätteviktig  
där men för att lyckas behöver hela samhället hjälpas åt. Här kommer hela 
konceptet med Drömfabriken in (källa: VLT).

Efter skoltid kommer lokalerna att öppnas upp för föreningar och invånare. 
Tanken är att det ska bli en mötesplats med meningsfulla aktiviteter så att alla  
kan utvecklas. Det blir en invånararena för alla men på barn och ungas villkor.

Familjecentrum
Öppna förskolan
TELEFON 021-39 38 67

Öppna förskolan är en öppen verksamhet 
där du som är hemma kan komma med  
ditt/dina barn. Det är en träffpunkt där du 
kan knyta kontakt med andra vuxna. 

Du hittar aktuell information på vår  
Facebook och Instagram. Sök på Familje-
centrum Skultuna så hittar du oss.

• Sopplunch torsdag 28 september 
kl.11.30. Det blir tomatsoppa och  
nybakat bröd. 25 kronor för vuxna,  
barnen äter gratis. Välkomna!

• Ändrade öppettider måndag 2 oktober,  
vi har öppet mellan kl.10.30–15.30.

Stängt! Onsdag 4 oktober samt 
måndag 9 oktober.

Passar bäst för barn från 4 år tillsammans med sina medföljande vuxna.
Cirkus Trattofon rattar in en halsbrytande  humorföreställning på sin  
tecknade radio. Men radion själv är inte med på noterna. 

• Gratis biljetter bokas/hämtas på Skultuna bibliotek 021-39 38 25. 

BARNTEATER: Radio Trattofon
Lördag 28 oktober kl. 14 på Skultuna bibliotek


